*1020283004*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高雁翎

電話：06-2991111#8440

傳真：(06)2982639

電子信箱：tnstop@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年4月3日

發文字號：南市教小(二)字第1020283004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立故宮博物院於本年4月1日起實施國內學生持學生

證免費入場參觀(另行收費之特展除外)乙事，請各校鼓勵

學生多加運用，請 查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院102年3月28日台博教字第1020002762

1號函。

二、另有關各校辦理校外教學參觀、教師研習活動，仍請事先

以「學校團體參觀與導覽服務申請表」預約，俾便準備團

體語音系統子母機，提供教師自行講解、播放電腦語音，

或申請由國立故宮博物院派員導覽。

三、國立故宮博物院委外語音公司同時提供持學生證者，租借

個人語音導覽機五折之優惠。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本局國小教育科、本局中等教育科 2013-04-03
15:00:12